КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2014 № 121

г. Биробиджан

Об  аттестации

педагогических работников

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24.03.2010  № 209 и на основании решения аттестационной

комиссии   от 26.02. 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить высшую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.:

Дергачевой Зое Геннадьевне, учителю русского языка и литературы

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»  г. Биробиджана;

Золотаревой Оксане Александровне, учителю истории и

обществознания МКОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5 с. Пашково» Облученского муниципального района.

2. Присвоить высшую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.

Иванченко Ирине Борисовне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 4 с. Даниловка» Смидовичского

муниципального района;

Яремовской Ольге Владимировне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Смидович» Смидовичского

муниципального района.

3. Присвоить высшую квалификационную категорию по должности

«педагог-психолог» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.:

Радионовой Елене Ивановне, педагогу-психологу МКДОУ «Детский

сад компенсирующего вида № 21»  г. Биробиджана.

4. Подтвердить высшую квалификационную категорию по должности

«воспитатель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г. Силаевой Галине

Сергеевне, воспитателю МУДОУ «Детский сад № 3 с. Ленинское»

Ленинского муниципального района.

2

5. Подтвердить первую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.:

Амировой Алсу Расыховне, учителю английского языка МКОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Биробиджана;

Гурьяновой Ларисе Ивановне, учителю географии МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 9 п. Известковый» Облученского

муниципального района;

Дорожинской Елене Васильевне, учителю русского языка и

литературы  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»

Ленинского муниципального района;

Косыревой Инге Викторовне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского

муниципального района;

Ковиной Галине Александровне, учителю математики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4 с. Даниловка» Смидовичского

муниципального района;

Компанеец Ирине Николаевне,  учителю изобразительного искусства

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск»

Облученского муниципального района;

Лакшинской Ольге Николаевне, учителю изобразительного искусства,

мировой художественной культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8 с. Аур» Смидовичского муниципального района

Михайлюку Василию Васильевичу, учителю основ безопасности

жизнедеятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 18         п. Теплоозерск» Облученского муниципального района;

Осипович Татьяне Владимировне, учителю русского языка и

литературы МКОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 10»                     г. Биробиджана;

Пешкову Сергею Тихоновичу, учителю физкультуры МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа  с Екатерино-Никольское;

Панченко Андрею Анатольевичу, учителю физкультуры МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 7  п. Николаевка Смидовичского

муниципального района;

Ткачевой Елене Николаевне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Смидович» Смидовичского

муниципального района;

Угреневой Елене Афанасьевне, учителю химии и биологии МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка» Смидовичского

муниципального района;

Чаленко Евгении Ивановне, учителю русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Биробиджана;

Хахалкиной Наталье Антоновне, учителю изобразительного искусства

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» г. Биробиджана.

3

6. Присвоить первую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г. Лещевой Татьяне

Владимировне, учителю английского языка МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6» г. Биробиджана.

7. Присвоить первую квалификационную категорию по должности

«учитель-логопед» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г. Андреевой

Ирине Юрьевне, учителю-логопеду МКОУ «Основная общеобразовательная

школа № 9».

8. Подтвердить первую квалификационную категорию по должности

«воспитатель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.:

 Бондаренко Ларисе Викторовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад

с. Ручейки» Октябрьского муниципального района;

  Сафарычевой Елене Григорьевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад

компенсирующего вида  № 21» г. Биробиджана;

Чингалаевой Ирине Анатольевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад

компенсирующего вида  № 21» г. Биробиджана;

Тикко Марине Петровне, воспитателю МКДОУ «Детский сад

№  4 г.  Облучье» Облученского муниципального района;

9. Присвоить первую квалификационную категорию по должности

«воспитатель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.:

  Василец Виктории Анатольевне, воспитателю МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа      № 4 п. Хинганск»;

Спогреевой Наталье Ивановне, воспитателю МКДОУ «Детский сад

№ 4 г. Облучье» Облученского муниципального района;

Шумских Ирина Леонидовна, воспитатель МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4 п. Хинганск» Облученского

муниципального района.

10. Подтвердить первую квалификационную категорию по должности

«музыкальный руководитель» на период с 26.02.2014 по 26.02.2019 г.г.

Матвеевой Ирине Васильевне, музыкальному руководителю МКДОУ

«Детский сад компенсирующего вида  № 21» г. Биробиджана.

Первый заместитель

председателя комитета   Т.А. Хромова

Брайченко А.П.

2-33-42